取引会社の皆様へ

請求書の提出方法のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024 年 4 月より弊社では、郵送にて受領しておりました請求書の電子化を開始いたしました。

つきましては、今後、御社様からの請求書を以下の方法にて提出くださいます様、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

請求書の提出につきましては下記内容にてお願い致します。

■ 期限 ⇒ 月末締月末締月末締月末締    翌月４日迄翌月４日迄翌月４日迄翌月４日迄

  ※期限過ぎの提出の場合は、事務処理の関係上次回お支払い期日払いとなります事ご了承ください。

■ ファイル形式 ⇒ PDFPDFPDFPDF ファイルファイルファイルファイル

※PDF ファイル以外のエクセル、ワード、圧縮ファイル(zip)や、URL からのダウンロード方式、

ダウンロードのパスワードをお送りくださいましても、当社システム上読み込むことが出来ません。

■ 提出 ⇒ ＡＡＡＡ(WEB(WEB(WEB(WEB アップアップアップアップ))))    または ＢＢＢＢ((((メール送付メール送付メール送付メール送付))))の 2 種類の方法になります。

  ※取引がございます部署及び担当毎にご提出くださいます様お願い致します。

Ａ：Ａ：Ａ：Ａ：    請求書請求書請求書請求書(PDF)(PDF)(PDF)(PDF)をををを    WEBWEBWEBWEB アップロードにて提出アップロードにて提出アップロードにて提出アップロードにて提出

・URL をクリックすると、ウェブブラウザにて送信フォームが表示されます。

・送信者氏名、送信者メールアドレスをご記入頂きます。(件名とコメント欄はご記入頂かなくても構いません。)

・請求書は、従来のサンドテクノ指定請求書ではなく、御社様の請求書様式でお送りくださいませ。

・1 ファイルに複数枚の PDF が纏まっていてもアップロード可能です。(例:請求書+請求明細書数枚+納品書等)

市川合材センター https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVEQBA3FPMWVH2ZM77JSK5MS

市川土壌再利用センター
 汚染土 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVEQDT756GCHGCH2D16A8N5M

汚泥・流動化施設 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVEQKAXRHYV89B0KKHVPE82C

発生土 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HZ3S9QGZAG2B993H8HZ7YNB3

担当:大作
機械修理・レンタル他 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVER6Y84VP2TGB3EMZS3DKE2

横浜土壌再利用センター https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVEQFDCEXV2AYWQ26C6CBBCD

名古屋土壌再利用センタ
ー https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HVEQJ8AWAADVR8HWQZFG3WSG

担当:有澤 土木工事 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HZNH8NFYWP02YBT0K6WTH9QM

総務部 https://public.invoice.layerx.jp/wfuploader/01HW4JJCFNNR1GR53EETQ9SEY7

Ｂ：Ｂ：Ｂ：Ｂ：    請求書請求書請求書請求書(PDF)(PDF)(PDF)(PDF)をををを    メールにて提出メールにて提出メールにて提出メールにて提出

・通常のメール送信同様に、宛先へ送りたい部署のアドレス(以下から選択)を指定してお送りください。

・件名か送信文に弊社の担当者名をご記入くださいませ。その他の挨拶文は不要です。

・請求書は、従来のサンドテクノ指定請求書ではなく、御社様の請求書様式でお送りくださいませ。

・1 ファイルに複数枚の PDF が纏まっていても送信可能です。(例:請求書+請求明細書数枚+納品書等)

市川合材センター gouzai-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp
市川土壌再利用センター
 汚染土 ichikawadojyou-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

汚泥・流動化施設 ryudouka-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

発生土 sonota-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp
担当:大作
機械修理・レンタル他 daisaku-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

横浜土壌再利用センター yokohama-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp
名古屋土壌再利用センタ
ー nagoya-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

担当:有澤 土木工事 arisawa-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

総務部 soumu-sandtechno-sandtechno@bpo-doc.layerx.jp

【 問い合わせ先 】

株式会社サンドテクノ  総務部   担当 湯澤 ・ 市原

電話番号：     ０４７－３５９－５１３０

メールアドレス：  sandtechno.soumu@sandtechno.co.jp